
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«17» июля 2020 г.                                                                                                    № 1686 
г. Старый Оскол 

 

 

О внесении изменений в состав 

Общественной комиссии при 

администрации Старооскольского 

городского округа по рассмотрению и 

оценке предложений заинтересованных 

лиц о включении в муниципальную 

программу «Формирование 

современной городской среды на 

территории Старооскольского 

городского округа» дворовых и 

общественных территорий, подлежащих 

благоустройству, и для осуществления 

контроля за реализацией 

муниципальной программы, 

утвержденный постановлением 

администрации Старооскольского 

городского округа от 13 апреля                 

2020 года № 951 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от          

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Старооскольского 

городского округа Белгородской области администрация городского округа 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в состав Общественной комиссии при администрации 

Старооскольского городского округа по рассмотрению и оценке предложений 

заинтересованных лиц о включении в муниципальную программу «Формирование 

современной городской среды на территории Старооскольского городского 



 2  

 

округа» дворовых и общественных территорий, подлежащих благоустройству, и 

для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы, 

утвержденный постановлением администрации Старооскольского городского 

округа от 13 апреля 2020 года № 951 «О создании Общественной комиссии при 

администрации Старооскольского городского округа по рассмотрению и оценке 

предложений заинтересованных лиц о включении в муниципальную программу 

«Формирование современной городской среды на территории Старооскольского 

городского округа» дворовых и общественных территорий, подлежащих 

благоустройству, и для осуществления контроля за реализацией муниципальной 

программы» (далее – комиссия), следующие изменения: 

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц: 

Боклагов Александр Николаевич – подполковник полиции, начальник 

Отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних 

УМВД России по г. Старому Осколу (по согласованию); 

Карапузов Юрий Анатольевич –  президент Белгородской региональной 

общественной организации инвалидов-колясочников «МЫ ВМЕСТЕ» (по 

согласованию); 

Микулянич Роман Петрович – начальник управления по физической 

культуре и спорту администрации Старооскольского городского округа; 

Чайковская Ольга Павловна – начальник отдела по взаимодействию с 

общественными, политическими организациями и ТОС управления делами и 

взаимодействия с органами местного самоуправления департамента по 

организационно-аналитической и кадровой работе администрации 

Старооскольского городского округа; 

представитель территориального общественного самоуправления 

Старооскольского городского округа (по согласованию). 

1.2. Исключить из состава комиссии Руденко Ивана Юрьевича. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа по строительству 

администрации Старооскольского городского округа.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации  

Старооскольского городского округа             А.Н. Сергиенко 

http://tos-oskol.ru/
http://tos-oskol.ru/

